様式第１号
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者名　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　）

令和７年度水月湖年縞取材支援補助金交付申請書

　令和７年度水月湖年縞取材支援補助金事業について、補助金の交付を受けたいので、福井県補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　水月湖年縞取材支援補助金事業

２　補助事業の目的および内容

３　補助事業等の完了の予定期日および実施の計画
（１）補助事業等の完了（掲載等および精算完了等）の予定日　　　令和　　年　　月　　日
（２）実施の計画　　　　掲載予定の媒体名
　　　　　 　　　　　 掲載等予定日　　　　令和　　年　　月　　日
取材行程案（取材期間および取材先）

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請額の算出方法　　別紙所要額調書のとおり

６　関係書類
（１）実施計画書
①掲載等企画書
②取材行程計画書
（２）所要額調書（申請額の内訳）
（３）参考資料（必要に応じて補足説明資料を添付）